O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(17) HISTÓRIA INDÍGENA E CULTURA MATERIAL, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(17) HISTÓRIA INDÍGENA E CULTURA MATERIAL

Nome Inscrição Nota

Glauco Constantino Perez 6.189052

Marcela Cristina Quinteros 8.169357

Maringá, 11 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Henrique Rollo Goncalves

Prof. Dr. Isabel Cristina Rodrigues ________________________________

Prof. Eder da Silva Novak ________________________________

11/05/2023 13.32.47 Página 1 de 1